

اطلاعیه مهم انتخاب واحد در نیمسال ۹۹۱

۱- توضیحات الزامی:

الف) تمامی دانشجویان ورودی نیمسال‌های ۹۸۲، ۹۸۱، ۹۷۲، و ۹۷۱، در صورت دارا بودن سایر شرایط تحصیل، دارای سرترم انتخاب واحد می‌باشند.

ب) دانشجویان ورودی ۹۶۲ و قبل از آن مجاز به داشتن سرترم نبوده و در صورت نیاز به سرترم می‌بایست درخواست دانشجو از طریق میز خدمت یا سایر کانالهای ارتباطی دانشجو با مرکز اخذ گردد.

پ) دانشجویانی که در پایان ۹۸۱، سه ترم مشروط بوده و در ۹۸۲ با مجوز کمیسیون موارد خاص ادامه تحصیل داده‌اند یا در ۹۸۲ برای سومین بار مشروط می‌شوند، دارای سرترم نبوده و آنان نیز می‌بایست جهت اخذ مجوز ادامه تحصیل (در صورت نیاز)، درخواست خود را از طریق میز خدمت یا سایر کانالهای ارتباطی دانشجو با مرکز ثبت نمایند. (برای اخذ مجوز ادامه تحصیل براساس بخشنامه‌های ارسالی از سوی معاونت محترم فرهنگی-دانشجویی دانشگاه اقدام لازم صورت پذیرد).

ت) دانشجویان ورودی ۹۶۱ و ۹۶۲ که در سوابق تحصیلی خود هر نوع وضعیتی با عنوان بدون احتساب در سنوات داشته باشد، در صورت دارا بودن شرایط تحصیل باید دارای سرترم باشند. (تعداد مرخصی بدون احتساب در سنوات، برای ورودی ۹۶۲ یک نیمسال و برای ورودی ۹۶۱ دو نیمسال می‌باشد).

ث) تمامی دانشجویان دو ترم مشروط با معدل کل زیر ۱۰، قبل از تعیین تکلیف، مجاز به داشتن سرترم نیستند.

ج) برای دانشجویانی که در نیمسال ۹۸۲ نمرات آنان تکمیل نباشد، سرترم درج نخواهد شد.

۲- مرخصی تحصیلی؛

دانشجویانی که در نیمسال ۹۸۲ از مرخصی تحصیلی استفاده نمودند، در صورت دارا بودن شرایط تحصیل، دارای سرترم می‌باشند.

۳- درس-رشته؛

اخذ درس برای تمامی دانشجویان در هر رشته‌ی تحصیلی صرفاً از دروس رشته‌ی خودشان امکان‌پذیر خواهد بود.
۲-۳- دانشجویان با انتخاب درس از دانشکده، قادر به اخذ دروس عمومی از سایر گروه‌ها خواهند بود.

۴- پیش‌نیاز، تداخل ساعت و معافیت از قوانین؛

۱-۴- رعایت پیش‌نیاز دروس در نرم‌افزار آموزشی الزامی است.

۲-۴- در نیمسال ۹۹۱ اخذ درس با تداخل ساعت کلاس درس، امکان‌پذیر نمی‌باشد.

۳-۴- ثبت نامعتبر دروس در هر حالت ممنوع می‌باشد.

۴-۴- در صورتی که دانشجویی درسی را اخذ و موفق به کسب نمره‌ی قبولی نشده یا با شرکت در کلاس‌های آن در پایان نیم-سال درس را حذف کرده باشد، رعایت پیش‌نیاز الزامی نیست، اما این دروس هم‌نیاز شده و دانشجو ملزم به اخذ هر دو درس در ترم ۹۹۱ می باشد.

۴-۵- امکان اخذ درس با تداخل ساعت امتحان برای تمام دانشجویان فعال می‌باشد،
۴-۶- دانشجویانی که دارای سرترم، ترم آخر باشند، از رعایت قوانین زیر معاف هستند:
- رعایت پیش‌نیاز
- رعایت شرط معدل
- اخذ حداکثر ۲۴ واحد درسی (عدم رعایت کف و سقف)

۵- پیش‌پرداخت شهریه؛

مبلغ پیش‌پرداخت جهت انتخاب واحد ۹۹۱ «شهریه‌ی ثابت» هر ورودی خواهد بود .
۵-۱- دکمه‌ی پرداخت خدمات فرهنگی- دانشجویی بعد از پایان بازه‌ی حذف و اضافه دانشجویان فعال خواهد شد.
۵-۲- (بسیار مهم) پرداخت شهریه فقط با کارتهای عضو شتاب امکان‌پذیر می‌باشد. (مسئولیت اطلاع‌رسانی این موضوع به دانشجویان، بر عهده‌ی دانشکده/آموزشکده و عواقب ناشی از بروز هر نوع مشکل در پرداخت یا استرداد شهریه، مستقیماً به عهده‌ی دانشجو می‌باشد.)

۵-۳- دانشجویان روزانه‌ی ورودی ۹۶۲ و قبل از آن، با توجه به اتمام سنوات مجاز، شهریه‌پرداز خواهند بود.
یادآوری؛ دانشجویان ورودی ۹۶۱ و ۹۶۲ که در سوابق تحصیلی خود هر نوع وضعیتی با عنوان بدون احتساب سنوات داشته باشد، مشمول این بند نخواهند شد. (برای ورودی ۹۶۲ یک نیمسال و برای ورودی ۹۶۱ دو نیمسال)

۶- دانشجویی بلا تکلیف؛

برای تمامی دانشجویانی که در نیمسال ۹۸۲ درسی را اخذ نکرده و یا دارای هیچ وضعیتی نباشند، مجاز به انتخاب واحد نیستند و فقط با ارائه مستندات از طریق میز خدمت یا سایر کانالهای ارتباطی دانشجو با مرکز، در صورت دارا بودن شرایط تحصیل ثبت سرترم انتخاب واحد توسط مرکز بلا مانع است.

۷- عدم انتخاب واحد در موعد مقرر؛

دانشجویانی که در بازه‌ی انتخاب واحد به دلایل غیرموجه، نسبت به انتخاب واحد اقدام ننمایند، در بازه‌ی حذف و اضافه حداکثر می‌توانند ۱۲ واحد درسی را اخذ نمایند. در این صورت، عواقب آن به عهده‌ی دانشجو خواهد بود.

اداره خدمات آموزشی دانشکده فنی و حرفه ای محمودآباد